11280  
Sicordii bonorum relata tripla clara mente et corpore exponit A. Semb  
dicitur, cumque Sandovalis suis quibuslibet opere et competenter ree-  
tendo senti vero est, aperte, breviter, Sandovalis quo ad dictum  
Tentatio etiam se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
explorare incorporando et subyacendo palam libere publice aperit exponit.  
Ius recognovit. Iura ipsa Invenit et sentit. Donataram perficit.  
tam Nobilium Italia Praghowska filiam suam super bona representatione  
factam et recognitam intoto approbat super condensos inscriminos  
de iure suo Reformationis alioz quecum ad bona supra dicta habuit poltro  
et benevoli contente ydemeq; retributus viab ad bona supra dicta approbat illa.  
rito suo facta habuit in personam gratia Nobilis Petri Remieche  
addicat et abronuntiat.

## Kulczycka Saykowskier Oblicat.

Opponens personaliter nam officio et alioz scribit Open capi,  
tunc libet Lengyken Nobilis Petrus Kulczycki. Sanus mente et  
corpore expte ob dem dicitur Sandovalis suis quibuslibet  
opere et competenter reeundo. T. senti vero est, aperte, breviter.  
mychini Sandovalis quod ad dictum sentit attinet. Secum Successoribus  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explorare incorporando  
et subyacendo palam libere publice aperit exponit. Ius  
ipsie bona representatione et hereditaria in fratre viri Troje Staz  
jola post Kamiecam etiam illis Iwan Kulczycki Waskow syn ad  
metam Nobilis Iwan Luszak Kulczycki etemna Zablociu na Rui.  
Dyach Portem sui recognoscens et sanguinem in villa Kulczyce  
Tenuit et dicitur sentit Lengyken rident et complicit. Cum omnijs  
mychini Successoribus propriate titulis obligatis fuisse omnibus  
et singulis eundem honorum qualitatibus fratibus proximis reddi-  
tibus Commodis et emblematibus attinens et experientis generali-  
tatem. Nihil expedit ut domini proprietatis aiuntur vel Com-  
petentia et prograhita sed recognoscens suis Successoribus aut quo-  
principales referendo et ex parte vero nuptie Praghowska bona  
hypothecas per insitum meritis et limitibus et anguis extendit et

J. Hendry

proceditur et prout cedem bona ipsius regione tenet habuit et  
quod sivebat ipsius concernebant ac eis pertinebant tam exane et 1124.  
Defacto Nobili. et alia Taworba olim Nobilis Kopf Taworbi cum illis.  
bni Mariae Kulczycha procurans filio Nobili vero Iacobi Kulczyca.  
bi fondat relata vidua et cuius post in Summa Lingue polonica  
floriorum locorum catalogum certi non vidi et huiusmodi debitis mutatis per  
ies cognoscere quid ipsarum generaliter nunc est ab aliis factum ad futurum con-  
vensionis Sancti Pauli. Apostoli per Trennum proxime dentur  
videns et indefacta futurae bonorum omnis exemptione summa  
Supradictis totibus et in diebus personariorum extare ad aliud dicente  
futurae convenerunt Sancti Pauli Apostoli per Trennum tunc ven-  
tarum proxime videns et sic determinans et sic consequenter de  
Trenno ad Trennum factum Trennus est factus  
nec et immediete sequentibus usq; ad plenam bonorum supra-  
scriptorum exemptionem et summae postea per solutionem obligavit  
in scriptis et in quadam propositis obligari in scriptis et in quadam  
In quod quidem causa postea obligata et in quadam ratione ex-  
nunc ea de facto renovatae fucy noscent. Supradicta Nobilis pay-  
lowha et eius successoris dat et admittit coram officio Presteri  
realis Patronem et altrealis pacificans per sonem per Male  
gremium Consistentem et Nobilis dicit de quaenam voluntate of-  
ficio est acceptas. Per ipsas Nobilis et alia paylowha et alii  
patronum suum et eius successori bona supradicta modo primo obli-  
gata sum invenit eundem tractibus et instrumentis teneri ha-  
bendi exponit et istis quatuor expicie diffundi ac ad os ut  
hunc et proximorum licitorum quatuor bene placuisse ibi et effectum  
sit. Convenit modo auctulo Obligatio regis ad reales bona  
exemptionem et summa memorata totalem ex parte  
cum persolutionem. Debetque et tenetur memoratus recognoscere  
Nobilis Tercius Kulczych qui se a suis Lucy borei in eis  
bonis suis generanter omnibus ac summis pecuniam quibus  
aut habebit et habendus memoratus Nobilis et alia paylowha

Obligatice sed et eis suorum nobis obligatae p[ro]terib[us] ipsam et  
11242 eis suos in dictis bonis p[ro]terib[us] obligatae et ratione eorum so-  
norum p[ro]cessus p[ro]videt statut et debet p[ro]cessus exinde  
exonanda in omni iudicio et officio Regni imperiale quod est op[er]a  
faire tamen defendere curare intercedere et cibare inderemus  
cum possit reddere Neque bona p[ro]fata p[ro]terib[us] obligata ab omnibus  
ingenere iuriis et insenioribus primis ex posterioribus super eas bona  
p[ro]terib[us] obligata modo queat p[ro]cessus per omnia factib[us]a:  
eadem sum itam quod si p[ro]fatoribus in eis bona p[ro]fata obliga-  
ta modo queat importans et importantia Lumb deneq[ue] et Berle:  
cib[us] in q[ui]p[er]ibus curis q[ui]busvis in quodcum puncto ex gradu vno  
decedentibus ingenuis iuris ex officio Regni obiectis et obiectis  
et super eisdem bonis p[ro]terib[us] in eadem modo queat p[ro]cessus per:  
duis exordiis emundare et cibare mundas et libera p[ro]p[ri]etatis  
perfacte acenari latronem p[ro]fatum sicut Officio Oculi ad alios  
in fundo bonorum p[ro]fatorum p[ro]terib[us] obligatorum dum p[ro]p[ri]etatis  
et Robustus duos officia regurgetur non derogare modicibus  
tenebitur eis libere dare et effectuatis admittere datas et admissas  
ead p[ro]fationem et usumfructus p[ro]p[ri]etatis quod n[on] res p[ro]p[ri]etatis  
se neper p[ro]bab quia subsumptis et subordinatis p[ro]p[ri]etatis  
non expedit nec admittit p[ro]mptu[m] Obligationem suam et eis p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]fato[m] Obligationis usum tenere habere et profidere quod  
expedit usum ad recompensam memoriorum p[ro]terib[us] obligatorum  
exemplarem et summa deportatis totalem et induitam p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]fationem et subdicio Linguaginta flororum Colorectum p[ro]p[ri]etatis  
Languore vel eis suos memorato Obligationis uel  
Mitis suorum obnos Complexionem formisorum omium et in:  
sideriora eis miti quam ingenuis minima p[ro]p[ri]etatis totales

griseo

quoties opus fuerit ad solvendū suum aben? Dic greci quod videtis me.  
dōmīlo ad solvendū suum ab rebus p̄sonalib⁹ exponit⁹ 1123  
non completa Complenda p̄stat⁹ eādo memoratus dicit⁹ cognoscere  
nobis foret dūcere, ut vel cui⁹ sūp̄lorib⁹ ad infansam septa.  
Sed p̄ nos nobis dūcere fr̄aylowska obligati⁹ sed vel cui⁹  
p̄ueborum dūct⁹ offici⁹ p̄sonalib⁹ capite Lremyskien⁹ Octune  
Raspe sup̄rato quo ad mēdā operat mēdācē temp⁹ in p̄mo p̄  
taknic⁹ termino tāḡe a mēdā p̄cepto s̄tare vñp̄ce rēpondere  
Padrum p̄tacum uere in cyp̄hori⁹ p̄vent⁹ vñp̄ce aī omne rīci:  
catūp̄t⁹ debet⁹ et hōneb⁹ reg⁹ ac s̄uor⁹ succēdor⁹ dēc⁹ omnia  
incubit et obligat p̄sonalib⁹ illorū seruorum p̄sonalib⁹ p̄cepto  
et s̄uor⁹ omnes eccl̄e consequentes cause euor⁹ termin⁹ semper  
p̄cepto vīa iñformata⁹ y maiori⁹ mānūritate lucorū  
legione intra uel ex hac legem seruio⁹ Mēlton ad Mēmēnta  
ad p̄cepto uel ali⁹ q̄ub⁹ uel dūtōneb⁹ et legib⁹ impedi:  
ment⁹ non dīferendo ad quētōmē p̄terea vñq̄ p̄sumit⁹ offici⁹ p̄  
fah fahen⁹ Lremyskien⁹ Tēmōri⁹ dūtōnē ubi non rēp̄nde  
Nullib⁹ Notiones appellatas ac earum p̄fectiōne dāuando ac  
p̄sonalib⁹ omnia p̄sonalib⁹ uel replicatis eius p̄sonib⁹ se pen:  
sionib⁹ fatalib⁹ uini p̄sonare In bello p̄mētioneq̄ ac ali⁹ q̄u:  
ibus uini remēt⁹ et defens⁹ non subterfugendo reuodo  
aliquōmē cūdendo Haec uagant⁹ y p̄sonali⁹ dīgnitatem ad  
gym̄sa omnia mēdācē.